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RICHIESTA DI CONCESSIONE LINEE DI CREDITO - Privati 
 
Il sottoscritto …………………………………………… 

Nato a  …………………… 

Il ………………… 

Residente in ………………………… 

Anzianità indirizzo …………………………. 

Stato civile ……………………… 

Componenti nucleo fam. ………………   Di cui a carico …………… 

Occupazione …………… 

Professione ……………..      settore ………………… 

anzianità /anni di attività ……………….. 

accredito stipendio ……………. 

Recapito fisso …………       Recapito Mobile…………… 

Indirizzo e-mail ………………. 

Codice fiscale …………..      Partita IVA ……………………. 

E 

Il sottoscritto …………………………….  

Nato a ………………………..  

Il …………………. 

Residente in …………………………….. 

Anzianità indirizzo …………………. 

Stato civile ………………….. 

Componenti nucleo fam. ………………   Di cui a carico ……………. 

Occupazione ……………………. 

Professione ………………      settore ……………… 

anzianità /anni di attività ………………. 

accredito stipendio ……………… 

Recapito fisso ………………     Recapito Mobile ……………… 

Indirizzo e-mail ……………………… 

Codice fiscale …………………..      Partita IVA …………….. 

E 

Il sottoscritto ……………………….  

Nato a …………………. 

Il ………………. 

Residente in …………………. 

Anzianità indirizzo ……………………. 

Stato civile ……………………… 

Componenti nucleo fam. ……………..   Di cui a carico ………….. 

Occupazione …………….. 

Professione ……………………      settore ……………. 

anzianità /anni di attività …………… 

accredito stipendio …………….. 

Recapito fisso …………      Recapito Mobile …………. 

Indirizzo e-mail …………………. 

Codice fiscale …………………….     Partita IVA ………… 
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Chiede/Chiedono la concessione delle seguenti linee di credito: 

Tipo affidamento e promiscuità  

Importo  

Tipo scadenza  

Data scadenza  

Periodicità  

Finalità  

Prefinanziabile  

 

Tipo affidamento e promiscuità  

Importo  

Tipo scadenza  

Data scadenza  

Periodicità  

Finalità  

Prefinanziabile  

 

Tipo affidamento e promiscuità  

Importo  

Tipo scadenza  

Data scadenza  

Periodicità  

Finalità  

Prefinanziabile  

 

Tipo affidamento e promiscuità  

Importo  

Tipo scadenza  

Data scadenza  

Periodicità  

Finalità  

Prefinanziabile  

 

Tipo affidamento e promiscuità  

Importo  

Tipo scadenza  

Data scadenza  

Periodicità  

Finalità  

Prefinanziabile  

 

Garanzie offerte: 

Tipo garanzia  

Garante  

Importo  

 
Tipo garanzia  

Garante  

Importo  
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Tipo garanzia  

Garante  

Importo  

 
Tipo garanzia  

Garante  

Importo  

 
Tipo garanzia  

Garante  

Importo  

 
Motivazione della richiesta: 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
Dettaglio della richiesta: 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
Affidamenti dichiarati: 

Codice divisa importi Eur 

Data riferimento affidamenti ../../20.. 
Istituto 
di credito 

Apertura 
di 
credito 

Altre 
linee a 
revoca 

Mutui 
ipotecari 

Mutui 
chirografari 

Leasing Altre 
linee a 
scadenza 

Totale 
rate 
mensili 

Smobilizzo 
Crediti 

Altre linee 
autoliquidanti 

Crediti 
di 
firma 

           

           

           

           

           

 Totale a revoca Totale a scadenza  Totale autoliquidanti  

      

         Totale affidamenti 

          
 

Patrimonio: 
ATTIVO 

Tipo voce Importo Note 

____________________________ ____________________________ ____________________________ 

____________________________ ____________________________ ____________________________ 

____________________________ ____________________________ ____________________________ 

____________________________ ____________________________ ____________________________ 

TOTALE ____________________________ ____________________________ 
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PASSIVO 

Tipo voce Importo Note 

____________________________ ____________________________ ____________________________ 

____________________________ ____________________________ ____________________________ 

____________________________ ____________________________ ____________________________ 

____________________________ ____________________________ ____________________________ 

TOTALE ____________________________ ____________________________ 

PATRIMONIO NETTO TOTALE: _________________________________________________________ EUR 
 

Redditi e spese: 
 

Spese ricorrenti mensili Importo in euro Entrate ricorrenti mensili Importo in euro 

Utenze ______________ Reddito netto mensile ______________ 

Assicurazioni (1/12) ______________ Reddito netto mensile ______________ 

Spese alimentari ______________ Affitti ______________ 

Spese condominiali ______________ Cedole titoli ______________ 

Affitti ______________ ______________ ______________ 

Spese mediche ______________ ______________ ______________ 

Spese scolastiche figli ______________ ______________ ______________ 

Spese ordinarie (abbigliamento, 
auto, svaghi, ecc.) 

______________ ______________ ______________ 

Rate di pagam. Prestiti in corso 

(auto, frigorifero, ecc.) 

______________ ______________ ______________ 

______________ ______________ ______________ ______________ 

______________ ______________ ______________ ______________ 

______________ ______________ ______________ ______________ 

Totale spese mensili ______________ Totale entrate mensili ______________ 

 

DA SOTTOSCRIVERE SOLO IN PRESENZA DI RICHIESTA MUTUO IPOTECARIO 
 

Il/La/I sottoscritto/a/i dichiara/no di aver preso visione del documento "Ipotesi di variazione tassi" allegato 
alla presente richiesta di concessione mutuo ed, inoltre, dichiara/no che Banca Patrimoni Sella & C. S.p.a. ha 

illustrato i principali rischi connessi alla scelta del tasso fisso/variabile del mutuo richiesto e in particolare: 
- possibilità di variazione del tasso di interesse nel caso di mutui a tasso variabile, in aumento rispetto 

al tasso di partenza 

- impossibilità di beneficiare delle eventuali fluttuazioni dei tassi al ribasso qualora il prestito sia a tasso fisso. 
 

Luogo e data ___________________________   Firma ______________________________ 

 
 
Il/i sottoscritto/i prende/prendono atto: 

- Del diritto di ottenere, oltre alle informazioni preceontrattuali, una copia gratuita del testo 
contrattuale idonea per la stipula, su sua/loro richiesta, prima di essere vincolato/i da un contratto di 

credito; 
- Che se ritarda/ritardano il pagamento degli importi dovuti rispetto alle scadenze concordate, oppure, 

in caso di apertura di credito, se utilizza/utilizzano un importo che eccede l’apertura di credito 

concessa, la Banca può segnalare ad una banca dati informazioni negative sul suo/loro conto con la 
possibile conseguenza di avere maggiori difficoltà nell’ottenere i crediti. 

 
Luogo e data _____________________                                   Firma_______________________________ 
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DA SOTTOSCRIVERE IN CASO DI CREDITO AI CONSUMATORI (CCD) 
 
Il/I sottoscritto/i  

dichiara/dichiarano: 

- di aver ricevuto le informazioni precontrattuali con il documento denominato “Informazioni Europee di base 
sul credito ai consumatori” oppure “Informazioni Europee sul credito ai consumatori (per aperture di credito in 

conto corrente e dilazioni di pagamento) “. 
 

Luogo e data ___________________________   Firma ______________________________ 

 

 

 

 
Firma dell'intestatario 1 ___________________  Firma del garante 1 __________________________ 
 
Firma dell'intestatario 2 ___________________  Firma del garante 2 __________________________ 
 
Firma dell’intestatario 3 ___________________  Firma del garante 3 __________________________ 

 

 

VISTO FIRMARE COD. DIP. 

  

DataATA 

 


	Text149: 
	Text150: 
	Text151: 
	Text152: 
	Text153: 
	Text154: 
	Text155: 
	Text156: 
	Text157: 
	Text158: 
	Text159: 
	Text160: 
	Text161: 
	Text162: 
	Text163: 
	Text164: 
	Text165: 
	Text166: 
	Text167: 
	Text168: 
	Text169: 
	Text170: 
	Text171: 
	Text172: 
	Text173: 
	Text174: 
	Text175: 
	Text176: 
	Text177: 
	Text178: 
	Text180: 
	Text181: 
	Text182: 
	Text183: 
	Text184: 
	Text185: 
	Text186: 
	Text187: 
	Text188: 
	Text189: 
	Text190: 
	Text191: 
	Text192: 
	Text193: 
	Text194: 
	Text195: 
	Text196: 
	Text197: 
	Text198: 
	Text199: 
	Text200: 
	Text201: 
	Text202: 
	Text203: 
	Text13: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	Text62: 
	Text63: 
	Text64: 
	Text86: 
	Text87: 
	Text88: 
	Text89: 
	Text90: 
	Text91: 
	Text92: 
	Text93: 
	Text94: 
	Text95: 
	Text96: 
	Text97: 
	Text98: 
	Text99: 
	Text100: 0
	Text101: 
	Text102: 
	Text103: 
	Text104: 
	Text105: 
	Text106: 
	Text107: 
	Text108: 
	Text109: 
	Text110: 
	Text111: 
	Text112: 
	Text113: 
	Text114: 
	Text115: 
	Text116: 
	Text117: 
	Text118: 
	Text119: 
	Text120: 
	Text121: 
	Text122: 
	Text123: 
	Text124: 
	Text125: 
	Text126: 
	Text127: 
	Text128: 
	Text129: 
	Text130: 
	Text131: 
	Text132: 
	Text133: 
	Text134: 
	Text135: 
	Text136: 
	Text137: 
	Text138: 
	Text139: 
	Text140: 
	Text141: 0
	Text143: 0
	Combo Box144: [EUR]
	Text145: 13/05/2020
	controllo: 
	Footer: 
	PulsanteLogo2009: 
	Text209: 
	Text210: 
	Text211: 
	Text212: 
	Text213: 
	Text214: 
	Text215: 
	Text142: 0
	Text216: 0
	Text217: 0
	Text204: 
	Text205: 
	Text207: 
	Text206: 
	Text208: 13/05/2020
	Text146: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 

	6: 
	0: 
	1: 

	7: 
	0: 
	1: 

	8: 
	0: 
	1: 

	9: 
	0: 
	1: 

	10: 
	0: 
	1: 

	11: 
	0: 
	1: 

	12: 
	0: 0
	1: 0


	Text85: 
	Text144: 
	1: 
	1: 
	0: 0

	0: 
	1: 
	0: 0


	Text48: 
	7: 
	2: 
	1: 
	0: 

	6: 
	2: 
	1: 
	0: 

	5: 
	2: 
	1: 
	0: 

	4: 
	2: 
	1: 
	0: 

	3: 
	2: 
	1: 
	0: 

	2: 
	2: 
	1: 
	0: 

	1: 
	2: 
	1: 
	0: 

	0: 
	2: 
	1: 
	0: 


	Text2: 0


